
3M Česko, spol. s r.o.
v Paíkú 2343/24
1 48 00 PRAHA
Česká Republika

Strana 1 z2

odesílatel

4009

3M DABROWA GoRNlcz

Datum Vaší
objednávky

29.o4.2021

Datum objednávky
3M

29.04.2021

Požadovaný
termín dodání

Vaše
reference

2347094

3M reference

4013581 1 14

PIatebnípodmínky

90 dní od data vystavení faktury

Dopravce Dodací podmínky

DAP DAP

3M kontakt

Telefon:
Fax:

E-mail:

Fakturační adresa:

FakuItni nemocnice v Motole
V UVaIu 84/1

1 50 06 PRAHA 5

ČESKÁ REPUBLlKA

Číslozákazníka; 16221421

Korespondenční adresa:

Fakultni nemocnice v Motole
V uvalu 84/1

1 50 06 PRAHA 5

ČESKÁ REPUBLlKA

Číslozákazníka: 16221421

FAKULTNl NEMocNIcE V lvloToLE
SZM FN MOTOL,

V UVALU 84/l

1 50 06 PRAHA 5 MoToL

ČESKÁ REPUBLlKA

Číslo zákazníka: 20273O11

Poznámky:

Položka

3M skladové čís|o
3M lD

EAN/UPc č,

KataIogové číslo
Vaše číslo poIožky

!:
Popis

obj.
množství

Množství
k dodání

Požadovaný
termín dodání

Předpokl,
termín dodání

Jed notková
ce na

částka

,l0
7 1 00025005

04046J197979a5

52500

3M'" Bair Hug9eť' Přikrývka spodní části tě|a,
model 52500

Země původu: Německo

12

BoX

12

BoX

05,05.2021 05,05.202,] 1 Z64,a8Oa ] 5 1 68,96

20 7100133899

0405459631 1 558

6220o

3M* BAlR HUGGER* FLFX|BlLNÍ PŘlKRÝVKA NA
HoRNí PoLoVlNU TĚLh 62200

Země původu: Německo

CONTRACT #:S30045083'] 20

12

BoX

12

BoX

t\ 03,05,2021 1 1 20,0000
,]3 

440,00

30 ] 100212589

50707387790207

5850l

3M'" Bair Hugger'" Podložka pro Iitotomické
zákroky, model 58501

Země původu: USA

CONTRACT #:530045083 1 20

5

BoX

5

BoX

03,05.2021 2 0,] 7,0000 ,10 
085,00

40 7 100212587

50]073B7790221

63500

3M'" Bair Hugger'' Podložka pro plný přístup,
model 63500

Země původu: USA

CONTRACT #:S30045083 1 20

8

BoX

8

BoX

03.05.2021 1 869,3200 14 954,56

3 M Čes ko. soo|, s r,o, I V Parku 2343/24| 1 4800 Pra ha 4 | Česká Repu blika I DlČ: CZ41'] 95698 |lCO: 4l l 95698 | Méstský soud v Praze, Odd íl C, vložka 3729 
| www.3 m.cz l

ObchódnÍVztah mezi KuPujícím/Odběratelem a 3M se řídíObchodními podmínkami 5polečnosti 3M Česko, spoI. s r,o. účinnými v době uzavření
Kupn| 5mlouvy, xterejsou k dispozici na internetových stránkách WWW.3I\4.cZ. Pokud však byla mezi 3M a Kupu|'eím Ůzavřena Dist[ibutorská smlouva, Rámcová kupní
smlouva, nebo jiná smlowa o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek p,rednost. Společnost má

uzavřenou smIouvu o sdruŽeném plnění se spoleČností EKo- KoM a.s, pod kIientským číslem EK-Fo0000023. Pokud 1e na této faktuře elektrozařízení, je V,jeho cené zahřnUt
recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na Www.remasy5tem,cz). ,

),



W PowrzeníObjednávky Strana 2 z 2

aše reference 3M reference/ 3M

401 358,] 
,l 

14

c.

T47a94

Částka celkem bez DPH Cena bez
DPH;

53648.52 CzK

Dodatečné poplatky mohou b;ýt zahrnuty v objednávce

tttit Čos Ln 'nol, s r.o. I V Parku 2343124 | 1 4800 Pra ha 4 | Česká Repu blika I DlČ: CZ4l195698 |lČO: 41 '1 95698 | Městský soud v Praze, Odd íl C. v|ožka 3 729 | www,3 m.cz 
I

Obchodní vztah mezi Kupujícím/Odběratelem a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M česko, spol. s r,o. účinnými v době uzavření kupni
smlouvy, KtereJsou k dispozici na inteínetových stránkách www,3M,cz. Pokud však byla mezi 3M a Kupu,iícímuz6vřen'a Distributorská smlouva, Rámcová kupnísmIouva,

nebojiná smIouva o dodávkách Výrobků 3M, mají ustanovenítakové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních p'odmínek přednost. Společnost má uzavřenou ) ,

smlouvu o sdruŽeném pInéní se společností EKO- KOM a,s. pod klientským číslem EK-F00000023, Pokudje na této faktuře elektrozařízení,le vjeho ceně zahrnut recykIační
poplatek REMA systému (ceník je uveden na WWW,íemasystem,cz).

,\;

ti


